2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 61-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район»
	27 января 2012 года № 728

О внесении дополнения в  Положение о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.10.2011 г. № 314
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.10.2011 г. № 314, изменение, дополнив часть 1 статьи 8 пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов муниципальными заказчиками, уполномоченным органом, осуществляющим функции по размещению заказов для муниципальных заказчиков, единой комиссией по размещению заказов для муниципальных нужд муниципального образования;».
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Красногвардейский район»

В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  30.01.2012 г. №  333